
UCHWAŁA NR CXII/1080/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Radomia na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. 2023r. poz. 2151) oraz art. 10 ust. 1-2b ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1939) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Radomiu Nr LXXVI/689/2022 z dnia 28 marca 2022r. (ze zm.) w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Miasta Radomia na lata 2022-2025 w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

w rozdziale XI. REALIZACJA dodany zostaje wiersz o liczbie porządkowej nr 40 następującej treści: 

„40 

Finansowanie Centrum 
Integracji Społecznej  

Redukcja szkód, rehabilitacja 
(readaptacja, reintegracja) 
zdrowotna, społeczna i zawodowa 

- ilość osób objętych działaniami 
CIS 
- rodzaj i liczba  działań podjętych w 
CIS” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Dariusz Wójcik 

 

Id: A825A258-9ED0-4CAB-90CB-E17CCA351407. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR CXII/1080/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


